FUNDAÇÃO DE APOIO CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DO TOCANTINS

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Página 1 de 1

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO Nº 042/2025

Resultado Preliminar

A Fundação de Apoio Científico e Tecnológico do Tocantins – Fapto, CNPJ:

06.343.763/0001-11, situada à Orla 14, Praia da Graciosa, Av. Parque, QI. 04, Lote 03, Palmas –

TO, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Nº 042/2025 destinado a recrutar

e selecionar 2 (dois) Estagiários do curso de Agronomia nos termos da Lei nº 11.788 de 25 de

setembro de 2008, para suprir as demandas durante a execução das atividades pactuadas com o

projeto “945-5 DESENVOLVIMENTO DE BIOPRODUTO MICROBIANO PARA CONTROLE

BIOLÓGICO DE CARRAPATO ”, que se regerá pelos critérios e disposições regidos neste Edital.

CANDIDATO SITUAÇÃO

FLAVIA RODRIGUES DE SOUSA SELECIONADA

BEATRIZ FAGUNDES SOUSA SELECIONADA

PALMAS-TO, 07 de Agosto de 2025.

ALOISIO FREITAS CHAGAS JUNIOR

Coordenador do Projeto